ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2023 года №37
г.Вытегра

О внесении изменений в Положениео
муниципальном контроле на автомобильном
транспорте и в дорожном хозяйстве на территории
муниципального образования
«Город Вытегра»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 13, 13.1 Федерального закона от 8 ноября 2007
года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерациии о внесении измененийв отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Вытегра», Городской
Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Абзац первый пункта 3.5. Положения о муниципальном контроле на
автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории
муниципального образования «Город Вытегра», утвержденного
решением Городского Совета муниципального образования «Город
Вытегра»от 23.11.2021 года №238, изложить в следующейредакции:

«3.5. Юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем по
результатам рассмотрения предостережения в течение трех рабочих дней могут
быть поданы в контрольный (надзорный) орган возражения, в которых
указываются:».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального об
«Город Вытегра» сосдокой

Совет
музиципального
сбразования

А.В.)Зимин